お客様各位

平素より、カラダファミリーブランドをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴いまして、カラダファミリーブランドの一部店舗では、営業時間変更をさせていただいております。

各店舗の営業状況は下記一覧のとおりとなります。

営業状況は日々変わってまいりますので、随時店舗ページにて最新情報を更新いたします。

つきましては、営業状況に関する最新情報は各店舗にお問い合わせいたただくか、当ホームページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

●店舗検索ページ

https://karada39.com/salon/

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

北海道 カラダファクトリー 札幌大通店 通常営業

北海道 カラダファクトリー 新さっぽろカテプリ店 通常営業

北海道 カラダファクトリー イトーヨーカドー福住店 通常営業

青森県 カラダファクトリー ドリームタウンアリー青森店 通常営業

青森県 カラダファクトリー さくら野百貨店弘前店 通常営業

宮城県 カラダファクトリー 泉中央セルバ店 通常営業

宮城県 カラダファクトリー 仙台ロフト店 通常営業

福島県 カラダファクトリー フレスポいわき泉店 通常営業

福島県 カラダファクトリー 郡山モルティ店 通常営業

茨城県 カラダファクトリー 水戸赤塚店 通常営業

茨城県 カラダファクトリー イオンタウン水戸南店 通常営業

茨城県 カラダファクトリー ジョイフルアスレティッククラブ土浦店 通常営業

茨城県 カラダファクトリー イーアスつくば店 通常営業

茨城県 カラダファクトリー イオンタウン守谷店 通常営業

栃木県 カラダファクトリー ヨークタウン若松原店 通常営業

群馬県 カラダファクトリー 高崎オーパ店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー アリオ鷲宮店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

埼玉県 カラダファクトリー エルミこうのす店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー アズ熊谷店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー 丸井大宮店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー 草加マルイ店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー イオン新座店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー 浦和パルコ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

埼玉県 カラダファクトリー ビーンズ武蔵浦和店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

埼玉県 カラダファクトリー 新越谷ヴァリエ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

埼玉県 カラダファクトリー イオンタウンふじみ野店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～2/7(日)

埼玉県 カラダファクトリー 赤羽アピレ店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー アリオ川口店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

埼玉県 カラダファクトリー 蕨店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー まるひろ南浦和店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー フレスポ八潮店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー 新所沢パルコ店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー ワカバウォーク店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー 川越駅前店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー グランエミオ所沢店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

埼玉県 カラダファクトリー ビバモールさいたま新都心店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー ステラタウン大宮店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー そごう大宮店 短縮営業 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30  1/8(金)～2/7(日)

1 / 7 ページ

https://karada39.com/salon/

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

埼玉県 カラダファクトリー 越谷店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/11(月)～未定

埼玉県 カラダファクトリー イオンモール春日部店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～2/7(日)

埼玉県 カラダファクトリー PAPA上尾店 通常営業

埼玉県 カラダファクトリー イオンタウン上里店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～2/7(日)

千葉県 カラダファクトリー セブンパークアリオ柏店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

千葉県 カラダファクトリー プラーレ松戸店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

千葉県 カラダファクトリー ピアシティ稲毛海岸店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー イオンタウンユーカリが丘店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー イオンモール幕張新都心店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～2/7(日)

千葉県 カラダファクトリー アトレ新浦安店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

千葉県 カラダファクトリー ペリエ西船橋店 短縮営業 10:00-21:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/10(日)～未定

千葉県 カラダファクトリー そごう千葉店 短縮営業 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30  1/8(金)～未定

千葉県 カラダファクトリー 船橋南口店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー ショッピングプラザ鎌ヶ谷店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー 津田沼パルコ（１階）店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

千葉県 カラダファクトリー 津田沼パルコⅡ（３階）店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

千葉県 カラダファクトリー 柏駅南口店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー カスミ南柏駅前店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー 南行徳店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー ダイエー市川店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー アリオ蘇我店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

千葉県 カラダファクトリー あびこショッピングプラザ店 通常営業

千葉県 カラダファクトリー テラスモール松戸店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

東京都 カラダファクトリー 小田急マルシェ町田店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 町田モディ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 南町田グランベリーパーク店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 羽田空港第1ターミナル店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ららぽーと豊洲店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～未定

東京都 カラダストレッチ 北千住マルイ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー アリオ西新井店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

東京都 カラダファクトリー 北千住マルイ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 北千住駅前店 通常営業

東京都 カラダファクトリー LaLaガーデン赤羽店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 綾瀬東急ストア店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 石神井公園店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ひばりが丘パルコ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー アスタ田無店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

東京都 カラダファクトリー 立川店 通常営業

東京都 カラダファクトリー セレオ八王子店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ららぽーと立川立飛店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 西荻窪店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 丸井吉祥寺店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 武蔵境店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ミーツ国分寺店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 国立店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 吉祥寺ロフト店 通常営業

2 / 7 ページ

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

東京都 カラダファクトリー 下高井戸店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 笹塚店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ル・シーニュ府中店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 京王聖蹟桜ヶ丘SC店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 京王リトナードつつじヶ丘店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 調布パルコ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

東京都 カラダファクトリー 飯田橋ラムラ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 新宿店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 上野マルイ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 浅草橋店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 新宿京王モールアネックス店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 新宿マルイ本館店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/8(金)～未定

東京都 カラダファクトリー 浅草花川戸店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 一之江店 通常営業

東京都 カラダファクトリー アトレ亀戸店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

東京都 カラダファクトリー アリオ北砂店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

東京都 カラダファクトリー 丸井錦糸町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 錦糸町パルコ店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/8(金)～未定

東京都 カラダファクトリー 赤坂店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 大山店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 池袋サンシャイン通り店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ルミネ池袋店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 雪が谷大塚店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 長原東急ストア店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 荏原中延店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 新橋店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 六本木店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 目黒店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 都立大学店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 学芸大学店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 代官山アドレス・ディセ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 恵比寿東口店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 大手町プレイス店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 大崎ブライトコア店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 晴海トリトン店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/12(火)～未定

東京都 カラダファクトリー 江戸川橋店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 五反田桜田通り店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 大井町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー プレミアム銀座店 通常営業

東京都 カラダピオニー恵比寿店 通常営業

東京都 カラダピオニー新宿御苑店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 日本橋馬喰町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 用賀駅前店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 桜新町サザエさん通り店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 糀谷店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 蒲田西口店 通常営業

3 / 7 ページ

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

東京都 カラダファクトリー 下丸子店 通常営業

東京都 カラダファクトリー MEGAドン・キホーテ武蔵小金井駅前店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 門前仲町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 押上〈スカイツリー前〉店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 中野ブロードウェイ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー サミット成城店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/11(月)～未定

東京都 カラダファクトリー 経堂コルティ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/11(月)～未定

東京都 カラダファクトリー フレンテ明大前店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/11(月)～未定

東京都 カラダファクトリー ヴィナシス金町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 練馬春日町店 通常営業

東京都 カラダファクトリー イトーヨーカドー八王子店 通常営業

東京都 カラダファクトリー ジョイフル本田瑞穂店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 池袋マルイ店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 三軒茶屋キャロットタワー店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 京王多摩センター店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 東急あざみ野ゴルフガーデン店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 二子玉川店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 京王八王子店 通常営業

東京都 カラダファクトリー fab南大沢店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 西友阿佐ヶ谷店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 高円寺店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 島忠ホームズ仙川店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 八幡山店 通常営業

東京都 カラダファクトリー イオンモール多摩平の森店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～2/7(日)

東京都 カラダファクトリー 大塚北口店 通常営業

東京都 カラダファクトリー 文京グリーンコート店 通常営業

東京都 カラダファクトリー クロスコート秋津店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 戸塚モディ店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 上大岡西店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー セルテ関内店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー セントラルウェルネスクラブ能見台店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 10:00-18:00  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー オーロラモール東戸塚店 短縮営業 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー 上永谷店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 京急上大岡店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～当面

神奈川県 カラダファクトリー サンビーチ追浜店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 相模大野ステーションスクエア店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～2/7(日)

神奈川県 カラダファクトリー ロピア希望ヶ丘店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー ドン・キホーテ二俣川店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 相鉄ライフやよい台店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 本厚木ミロード2店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 海老名ビナウォーク店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～当面

神奈川県 カラダファクトリー 大和プロス店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

神奈川県 カラダファクトリー イオンモール座間店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/9(土)～未定

神奈川県 カラダファクトリー イオン大和店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 横浜ムービル店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー ららぽーと横浜店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

4 / 7 ページ

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

神奈川県 カラダファクトリー 横浜ベイクォーター店 短縮営業 11:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー 大倉山店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 東急日吉店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー みなとみらい東急スクエア店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー ビーンズ中山店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～2/7(日)

神奈川県 カラダファクトリー ミウィ橋本店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー アリオ橋本店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～未定

神奈川県 カラダファクトリー 小田原東口店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー さいか屋藤沢店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー テラスモール湘南辻堂店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー パルテ青葉台店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー たまプラーザ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～2/7(日)

神奈川県 カラダファクトリー センター北あいたい店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 川崎ダイス店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/16(土)～未定

神奈川県 カラダファクトリー フーディアム武蔵小杉店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 元住吉店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 溝の口ノクティプラザ店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー ストレッチ フーディアム武蔵小杉店 通常営業

神奈川県 カラダストレッチ 川崎ダイス店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/16(土)～未定

神奈川県 カラダストレッチ ららぽーと横浜店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～2/7(日)

神奈川県 カラダファクトリー 京王稲田堤店 通常営業

神奈川県 カラダピオニー川崎店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 鶴見店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 大船店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 横須賀モアーズシティ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/8(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー 逗子店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー イオン相模原ショッピングセンター店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 相模原 イッツ店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー スーパービバホーム長津田店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー エトモ中央林間店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/15(金)～未定

神奈川県 カラダファクトリー イトーヨーカドー瀬谷店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 小田急マルシェ伊勢原店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 新杉田店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 金沢文庫店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー イトーヨーカドー湘南台店 短縮営業 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00  1/11(月)～未定

神奈川県 カラダファクトリー 洋光台東急ストア店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー イオンスタイル新百合ヶ丘店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 向ヶ丘遊園店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー フレルさぎ沼店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 平塚OSC湘南シティ店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/12(火)～2/7(日)

神奈川県 カラダファクトリー 市が尾店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 菊名店 通常営業

神奈川県 カラダファクトリー 綱島店 通常営業

山梨県 カラダファクトリー イトーヨーカドー甲府昭和店 通常営業

山梨県 カラダファクトリー イッツモア一宮店 通常営業

長野県 カラダファクトリー 長野駅前店 通常営業

5 / 7 ページ

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

岐阜県 カラダファクトリー 岐阜ロフト店 通常営業

岐阜県 カラダファクトリー アクアウォーク大垣店 短縮営業 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00  1/17(日)～未定

静岡県 カラダファクトリー メイワン浜松店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー イオンモール浜松市野店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー 静岡モディ店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー 三島本町タワー店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー ベイドリーム清水店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー イーラde沼津店 通常営業

静岡県 カラダファクトリー ららぽーと沼津店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 栄セントラルパーク店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー イオンモール名古屋茶屋店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

愛知県 カラダファクトリー 名古屋店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー イオンモールナゴヤドーム前店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

愛知県 カラダファクトリー プライムツリー赤池店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

愛知県 カラダファクトリー イオンモール長久手店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

愛知県 カラダファクトリー 清水屋春日井店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 名鉄一宮店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 清水屋藤ヶ丘店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 八事店 短縮営業 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00  1/14(木)～未定

愛知県 カラダファクトリー 豊田GAZA店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 名古屋なるぱーく店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー イオンモール大高店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～未定

愛知県 カラダファクトリー アピタ千代田橋店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～未定

愛知県 カラダファクトリー アスナル金山店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～未定

愛知県 カラダファクトリー ららぽーと愛知東郷店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 本山店 通常営業

愛知県 カラダファクトリー 池下店 通常営業

滋賀県 カラダファクトリー 草津エイスクエア店 通常営業

京都府 カラダファクトリー ラクエ四条烏丸店 短縮営業 10:30-20:00 10:30-20:00 10:30-20:00  1/14(木)～3/7(日)

京都府 カラダファクトリー 京都河原町オーパ店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/14(木)～3/7(日)

大阪府 カラダファクトリー なんばマルイ店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

大阪府 カラダファクトリー NAMBAなんなん店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー せんちゅうパル店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー 高槻阪急店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー なんばパークス店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/14(木)～未定

大阪府 カラダファクトリー 枚方T-SITE前店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー 大阪駅前第2ビル店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー LINKS UMEDA店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー 梅田HEPファイブ店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

大阪府 カラダファクトリー あべのHoop店 短縮営業 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-20:00  1/14(木)～未定

大阪府 カラダファクトリー 近鉄百貨店上本町店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー ららぽーと和泉店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー リノアス八尾店 通常営業

大阪府 カラダファクトリー もりのみやキューズモールBASE店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～未定

大阪府 カラダファクトリー 京阪守口市駅店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー つかしんグンゼタウン店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

6 / 7 ページ

2021年2月3日(水) 20時更新

都道府県 店舗名 状況
短縮営業時間

（平日）

短縮営業時間

（土）

短縮営業時間

（日祝）
期間

兵庫県 カラダファクトリー モザイクボックス川西店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー ダイエー神戸三宮店 短縮営業 10:00~20:00 10:00~20:00 10:00~20:00  1/18(月)～2/7(日)

兵庫県 カラダファクトリー 神戸元町店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー フォレスタ六甲店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー ラポルテ芦屋店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー イトーヨーカドー甲子園店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー エビスタ西宮店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー デュオこうべ店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー リファーレ横尾店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

兵庫県 カラダファクトリー アスピア明石店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー ピオレ姫路店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/14(木)～2/7(日)

兵庫県 カラダファクトリー 大丸須磨店 通常営業

兵庫県 カラダファクトリー ソリオ宝塚店 通常営業

鳥取県 カラダファクトリー 米子しんまち天満屋店 通常営業

岡山県 カラダファクトリー アリオ倉敷店 通常営業

広島県 カラダファクトリー 広島パルコ店 短縮営業 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30  1/18(月)～未定

広島県 カラダファクトリー イオンモール広島祇園店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/18(月)～2/7(日)

広島県 カラダファクトリー サンモール広島紙屋町店 通常営業

広島県 カラダファクトリー 広島アルパーク店 通常営業

広島県 カラダファクトリー 広島LECT店 通常営業

山口県 カラダファクトリー おのだサンパーク店 通常営業

福岡県 禅スパ福岡Gate`s（ゲイツ）店 通常営業

福岡県 カラダファクトリー 天神イムズ店 通常営業

福岡県 カラダファクトリー 博多駅地下街店 短縮営業 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/16(土)～未定

福岡県 カラダファクトリー 唐人町店 通常営業

福岡県 カラダファクトリー 木の葉モール橋本店 通常営業

福岡県 カラダファクトリー 十條スポーツセンター店 通常営業

福岡県 カラダファクトリー アミュプラザ小倉店 短縮営業 11:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00  1/16(土)～2/7(日)

大分県 カラダファクトリー あけのアクロスタウン店 通常営業

大分県 カラダファクトリー 大分駅店 通常営業

7 / 7 ページ